
ZARZ¥DZENIE NR 113/2016
BURMISTRZA MIASTA T GMINY SKOKI

z dnia 4 sierpnia 2016 r.

w sprawie og³oszenia IV przetargu ustnego nieograniczonego na sprzeda¿ dzia³ki budowlanej
po³o¿onej w S³awie Wielkopolskiej - obrêb geodezyjny Szczodrochowo, oraz powo³ania

Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2016 r. póz. 440), art.35ust.li 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomoœciami (t.j. Dz.U. z 2015 r. póz. 1774) w wykonaniu Uchwa³y Rady Miejskiej Gminy
Skoki nr XXXIV/253/2014 z dnia 11 lutego 2014 roku w sprawie wyra¿enia zgody na sprzeda¿
niemchomoœci po³o¿onych w S³awie Wielkopolskiej - obrêb geodezyjny Szczodrochowo,
przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki
postanawia:

§1.1. Og³osiæ przetarg ustny nieograniczony na sprzeda¿ dzia³ki budowlanej po³o¿onej w
S³awie Wielkopolskiej - obrêb geodezyjny Szczodrochowo, oznaczonej jako dzia³ka:

l.p.

l
numer geodezyjny
64/121

powierzchnia

0,0922 ha
numer ksiêgi wieczystej
P01B/00048378/8

2. Og³oszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzeda¿ dzia³ki budowlanej stanowi
za³¹cznik do niniejszego Zarz¹dzenia.

3. Og³oszenie o przetargach podane zostanie do publicznej wiadomoœci w sposób zwyczajowo
przyjêty poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach
a ponadto opublikowane w prasie intemetowej www.otoprzetargi.pl, na stronie intemetowej
Urzêdu Miasta i Gminy w Skokach www.skoki.nowoczesnagmina.pl i www.gmma-skold.pl oraz w

prasie lokalnej Wiadomoœci Skockie.

§2. l. Powo³aæ w sk³ad Komisji Przetargowej nastêpuj¹ce osoby: Zbigniew Gronowicz,
Ryszard Kobus, Adrianna Urbaniak, Adam Zdanowski, Krzysztof Manka i Artur Pokorzyñski.

2. Dla wa¿noœci czynnoœci zwi¹zanych z przeprowadzeniem przetargów Komisja Przetargowa
winna dzia³aæ w sk³adzie, co najmniej trzech osób, spoœród osób wymienionych w ust. l.

3. Przewodnicz¹cego Komisji wybieraj¹ ze swego sk³adu cz³onkowie Komisji Przetargowej.

§ 3. Wykonanie Zarz¹dzenia powierza siê Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej
i Rolnictwa w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach.

§ 4. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

ld:~09A24BAA-24A3'-4351-ADDB-ACA7F75B5F13. Podpisany Strona l



Za³¹cznik do Zarz¹dzenia Nr l 13/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 4 sierpnia 2016 r.

OG£OSZNIE O PRZETARGU
Burmistrz Miasta i Gminy Skoki

og³asza IV przetarg ustny nieograniczony na sprzeda¿ dzia³ki budowlanej po³o¿onej w S³awie
Wielkopolskiej - obrêb geodezyjny Szczodrochowo, oraz powo³ania Komisji Przetargowej

l) Oznaczenie nieruchomoœci

NUME
R

DZIA£
Kl

64/121

PO£O¯EÑ
IE

S!awa Wlkp.
ul

Niebieska

NUMER
KSIÊGI

WIECZYSTEJ

P01B/00048378/
8

POW.
DZIA£

KI

922 ni2

D£UGOŒÆ LINII
FRONTOWEJ

DZIA£KI
I UKSZTALTOWA

NIE TERENU

28,73 m - teren lekko

poci³ y ty

CENA
WYWO£AWCZABRUT

TO

42 412 z³

WYSOKO^
æ

I TERMIN
WP£ATY
WADIUM

4 500 xl
do

09.09.20 f 6r.

TERMIN
PRZETARG

u

14.09.2016 r.
(œroda)
godzina

10:00

>WW^ ; •;
\³i° • ,/i^"''^-f ! ^i.?^ • ^^

l-f/ll³f' •. -'³.-

HVI'- f:.vs(i;'

\:"""\c f ,: (S.t/Mfi

w f \ ', ,' ^,;' >i'<,'-?rt;

/I
i^. •• .

\;..!^''i , i„),'\

\ !'w;i l <:4'W /^^ -^

f;^l:"\ )„*'-, 'vi''' . '. \

^"""••i'w"a \ \ „x
e-f-n :, '-s>\ ^ R ... \ ^ ^,y.j ^

w.ñ

;) f:Wt,.-<'vf; f
)' .-''V ,! J

>?^ 6.W!/ f ; S ^
^ i ^>lf ^i i

.;/ s ,'

!' i'

\ '^f l i
h .1 ;

} 'f! ,
w // ^

^
<){{'7.RfWWi

&

III

M;

M.

t^'}

^ l

j

Wi\
^*''ff '•,

/,/^J/< i0 \

\ (i'f.tf^ \

\ " \ \ .-\ \„ ^ . ! / ^/ 5 ,' i
-'', .\ \ .',- ' \ 't.'3y.c,!ro(SmcfftWo{ : •;i* i' ,' /r-f ,!

v"'\ wm \ ':_, \ \ w, "'j ?7 /
w^\ \ \. ww \ \ '""" ' /!l ! ;

2) Opis nieruchomoœci i jego przeznaczenie

Dla terenu, na którym po³o¿one s¹ dzia³ki opracowany zosta³ „Miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego Gminy Skoki obejmuj¹cy obszar dzia³ek w S³awie

Id: 09A24BAA-24A3^435T-ADDB-ACA7F75B5F³3: Podpisany Strona l



Wielkopolskiej" zatwierdzony uchwa³¹ nr XXXVI/245/09 Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 27.10.2009 r.

3) Warunki zabudowy :

a) lokalizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych wraz z urz¹dzeniami towarzysz¹cymi
wg obowi¹zuj¹cych i nieprzekraczalnych linii zabudowy;

b) forma zabudowy: wolnostoj¹ca z dachami stromymi, dwie kondygnacje w tym poddasze,
Dopuszcza siê lokalizacjê gara¿y wolnostoj¹cych;

d) Maksymalna powierzchnia zabudowy do 25%; maksymalna wysokoœæ budynku do kalenicy

do 8,5 m;

e) k¹t nachylenia g³ównych po³aci dachowych od 20° do 45°;

f) odleg³oœæ linii zabudowy od linii rozgraniczaj¹cej 6m;

g) Ogrodzenie od strony ulicy o wysokoœci maksymalnie 1,5 m, przy tym w czêœci powy¿ej 0,4
m wy³¹cznie ogrodzenie a¿urowe;

4) Wadium nale¿y wnieœæ w pieni¹dzu na konto Gminy Skoki do dnia 9 wrzeœnia 2016 r.
(pi¹tek). Za termin wniesienia wadium uwa¿a siê dzieñ wp³ywu wadium na wskazany rachunek
bankowy. Dowód wp³acenia wadium winien wskazywaæ jednoznacznie wp³acaj¹cego, który
bêdzie uprawnionego do udzia³u w przetargu.

Numer konta:58 90650006 00400400 01850022 Banku Spó³dzielczy wGmeŸnie-
0/Skoki

5) Przetarg odbêdzie siê w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach, ul. Ciastowicza 11 , a sali
konferencyjnej, T piêtro, segment B w dniu 14 wrzeœnia 2016 r. (œroda) od godz.l0:00

6) Informacja o skutkach uchylenia siê od zawarcia notarialnej umowy sprzeda¿y

W razie uchylenia siê uczestnika przetargu, który przetarg wygra³ od zawarcia umowy
sprzeda¿y wp³acone wadium ulega przepadkowi

7) Uwagi:

a) w przetargu mog¹ braæ udzia³ osoby fizyczne i prawne, które wp³ac¹ wadium w terminie
podanym w og³oszeniu o przetargu,

b) og³aszaj¹cy zastrzega sobie mo¿liwoœæ odwo³ania przetargu z wa¿nych powodów,
niezw³ocznie podaj¹c informacjê o odwo³aniu przetargu do publicznej wiadomoœci a tak¿e

przyczynê odwo³ania przetargu,

c) teren dzia³ek nie jest uzbrojony,

d) szczegó³owych informacji o przetargu udziela Referat Gospodarki Komunalnej l Rolnictwa
w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach - pokój nr 2 tel. (61) 8925-814 lub 815.

...^

Id:09A24BAA-24A3-4351-ADDB-ACA7F75B5F13. Podpisany Strona 2


